



## Basis-Pflege für schöne junge Haut



Basic Line

### 1| Hydro-Tagescreme

Die belebende Feuchtigkeitspflege für den Tag basiert auf wertvollen Wirkstoffen wie MeeresTIEFWasser, der Hydro-Formel sowie Shea-Butter. Sie spendet intensiv Feuchtigkeit, bindet diese in der Haut und verbessert außerdem die Spannkraft. Das Ergebnis: ein frischer, erholter Teint und ein seidiges Hautgefühl.

**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**17,50 €**  
350,00 € / 1 l  
**19,90 €**



**ANGEBOT**  
200 ml nur  
**12,50 €**  
62,50 € / 1 l  
**13,90 €**



**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**16,50 €**  
330,00 € / 1 l  
**18,90 €**



Der Kollagen-Booster für Ihre Haut!

**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**17,50 €**  
350,00 € / 1 l  
**19,90 €**



### 3| Getönte Tagescreme

Die Tagespflege tönt die Haut dezent und verleiht ihr so ein ebenmäßiges, gesundes Aussehen. Mit MeeresTIEFWasser, der Hydro-Formel sowie Shea-Butter spendet sie der Haut Feuchtigkeit, verbessert ihre Elastizität und hinterlässt ein geschmeidiges Hautgefühl.

### 4| Algen-Maske

Die leicht kühlende Pflege-Maske belebt müde Haut. Basierend auf einem Braunalgen-Extrakt, MeeresTIEFWasser und der Hydro-Formel fördert sie die hauteigene Kollagenbildung. Die Maske reichert Ihre Haut intensiv mit Feuchtigkeit an und gleicht so kleine Fältchen aus.

### 2| Hautreinigungsmilch

Die Emulsion mit MeeresTIEFWasser und der Hydro-Formel reinigt Ihre Gesichtshaut besonders mild und entfernt schonend Make-up ohne die Haut auszutrocknen. Auch als Pocket erhältlich.

## Abtauchen & entspannen

### 1| Meeresalgen-Bad

Das schäumende Badevergnügen mit Algen-Extrakt und einem Kräuter-Komplex fördert die Durchblutung der Haut und wirkt entzündungshemmend. Ihre Haut wird nachhaltig gepflegt.

**ANGEBOT**  
200 ml nur  
**13,90 €**  
69,50 € / 1 l  
**15,90 €**



### 3| Körper- & Badeöl

Das angenehm duftende Öl erhält die hauteigene Feuchtigkeit. Es sorgt als Badezusatz, als Körper-Öl nach dem Baden oder als Massage-Öl für ein seidig-weiches Hautgefühl.

**ANGEBOT**  
400 g nur  
**17,50 €**  
43,75 € / 1 kg  
**19,90 €**

Entspannendes Luxus-Bad



**ANGEBOT**  
200 ml nur  
**18,50 €**  
92,50 € / 1 l  
**20,90 €**



### 2| Meersalz-Milchbad

Das mild reinigende Meersalz wirkt durchblutungsfördernd und entspannend. Mit seinem zarten Duft sorgt es für ein Bade-Erlebnis wie bei Kleopatra und hinterlässt ein samtweiches Hautgefühl. Auch als mini erhältlich!

Classics

## Ihr Add-on für den täglichen Lichtschutz

### Gesichtscreme Daily Sun

Die Creme mit LSF 15 ist das optimale Add-on zu jeder Tagescreme. Die besonders leichte Formel mit MeeresTIEFWasser zieht schnell ein und schützt Ihre Gesichtshaut vor lichtbedingter Hautalterung. Sie ist für jeden Hauttyp geeignet und frei von Parfum. Tragen Sie die Creme morgens nach der täglichen Pflegeroutine auf. Bei Bedarf verwenden Sie im Anschluss Ihr Make-up.

Kombinierbar mit jeder Tagespflege!

NEU

50 ml nur  
**7,90 €**  
158,00 € / 1 l





Favourites

## Gesichtspflege für Tag & Nacht

Lassen Sie sich von der beliebten *Beauty from the Sea* begeistern. Die Gesichtspflege mit der angenehm weichen Textur pflegt Ihre Haut zart und geschmeidig.

### Beauty from the Sea

Die Creme mit MeeresTIEFWasser und pflegendem Seetang-Extrakt entspannt die Gesichtshaut und bewahrt die hauteigene Feuchtigkeit. Die als Tages- und Nachtpflege geeignete Creme hinterlässt ein zartes, geschmeidiges Hautgefühl.



**ANGEBOT**

50 ml nur  
**23,90 €**

478,00 € / 1 l

~~26,90 €~~



## Weich gepflegt

### hand- und nagelcreme

Die schnell einziehende Creme mit MeeresTIEFWasser und Avocado-Öl verhindert, dass die Haut an den Händen rau und rissig wird. Gleichzeitig festigt sie die Fingernägel.

BIOMARIS  
hand- und  
nagelcreme  
hand and nail cream

**ANGEBOT**

75 ml nur  
**8,90 €**

118,67 € / 1 l

~~9,90 €~~



## Gesundheit zum Trinken



**ANGEBOT**

12 x 0,75 l nur  
**45,90 €**

5,10 € / 1 l

~~52,90 €~~

**ANGEBOT**

3 x 0,75 l nur  
**16,50 €**

7,33 € / 1 l

~~17,90 €~~



### MeeresTIEFWasser

Seit mehr als 85 Jahren wird das MeeresTIEFWasser für Trinkkuren genutzt. Mit dem herrlich frischen Meerwasser bringen Sie Ihren körpereigenen Mineralhaushalt wieder ins Gleichgewicht.